1) Or. remodio.
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valeat vel mutari, presentem paginam inde conscriptam sigilli nostri
appensione roborari fecimus ad cautelam et in evidentiam veritatis.
Huius rei testes sunt Burchardus et Heinricus comites de Wolden-
berghe,?) Conradus’ de'Dorstat)“Luthardus de Meinersim iunior
nobiles, ministeriales vero Ludolphus de Weneden, Ludolphus de
Weverlighe, Bertrammus de Veltim, Heinricus Linthlo et alii qnam
plures. Datum Luttere per Heinricum prepositum anno domini
millesimo cc?. 1x0. septimo, in die Albani martiris.

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Wdltingerode Nr.39. Stark beschddigtes
Siegel des Herzogs.

160. Die Briider von Burgdorf verkaufen dem KI. Heiningen
cine Mihle an der Ocker. 1267 Juli 14.

In nomine sancte et individue trinitatis. Hinricus et Alvericus
fratres dicti de Borchdorpe tam posteris quam presentibus hanc
paginam inspecturis salutem omnibus in perpetuum. Que geruntur
in tempore ne simul labantur cum tempore vel cum lapsu temporis,
poni solent in lingua testium vel scripture memoria perhennari.
Notum sit igitur universis, quod nos cum consensu heredum nostro-
ram unanimi molendinum nostrum situm super Ovacram, quod Ov-
mole vulgariter appellatur, ecclesie beatorum apostolorum Petri et
Pauli in Heninge tali conditione interposita vendidimus pro xx marcis
examinati argenti, ut proventus totales in pratis, in aquis, in silvis
et redditibus perpetuo sortiatur. Nichilominus si ecclesia predicta
decreverit, quod?!) infra iactum baliste citra vel supra vel abside
supra terminos illornm de Werle predictum molendinum struere,
poterit absque culpa. Testes huius rei sunt Bartoldus de Gowische,
Hogerus de Mandere, Ludegerus Friso, Gevehardus de Bortvelde,
Crafto de Borchdorpe milites, Ludolphus plebanus de Borchdorp,
Iohannes de Senstede, Hermannus de Goslaria sacerdotes et alii
quam plures. Ne vero huiusmodi contractus a nobis mediante dis-
cretornm virorum consilio rationabiliter celebratus a quoquam irri-
tari valeat vel mutari, presentem paginam inde conscriptam sigilli
nostri testimonio fecimus communiri. Sed quia ego Alvericus
sigillam proprium non habeo, fratris mei sigilli testimonio hoc pro-
testor. Acta sunt hec anno incarnationis domini m9°. cco. Ixviio.,

sequenti die Margarete. .
Or. im Kgl. St-A. zu Hannover, Heiningen Nr. 24. Siegel verloren.

1) Or. Wodenberghe. 3) quod ist zu tilgen oder struit 2w lesen.
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161. Erwdhlter Otto bestitigt den durch den Domkeliner Heiden-
reich und den Propst Volrad des Moritzstiftes zwischen dem K. Marienrode
und dem Pfarver in Diekholzen (Dicholthusen) geschlossenen Vergleich
wegen des\\ZehntenOwonOmeun) Hufen in Sohre (Sodheren). 1267
Juli 25 (in die Iacobi).